21. Qui emittis apostolos in gentes.  
 22. Per medium gentium pertransibunt prædica-  
 tores Evangelii.  
 23. Sermonem Evangelii prædicabunt omnibus  
 gentibus mundi.  
 24. Expectabunt gentes prædicationem in refri-  
 gerium animarum.  
 25. Super ipsas gentes habitabunt ejus dona.  
 26. E medio cordium suorum glorificabunt eum.  
 C 27. Rigans gentes de donis suis.  
 28. Gratia mandatorum tuorum implebuntur ani-  
 mæ gentium.  
 29. Marcescere faciens divitias impiorum.  
 30. Et exoriri faciens præcepta sua animis, in-  
 ternisque sensibus agnoscentium veritatem.  
 31. Congregationem credentium.  
 32. Dominus noster Jesus.  
 33. Ut impleat gratia sua cor omnium in miseri-  
 cordia ipsius.  
 34. Supercœlestis panis Dominus noster Jesus.  
 35. Multitudo sanctorum plena operibus bonis  
 satiabitur gratia ipsius.  
 36. Ipsi sancti incorruptibiles, et mundi corde  
 plantati in fide a Domino. Libanus enim interpreta-  
 tur dealbatio, quod convenit Domino, qui dealbat  
 omnes.  
 37. Gentes in apostollis.

## Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

- (1) Εὐαγγελίου ποιήσαντες πᾶσι, etc.  
 (2) Ἀνάπαυσιν.  
 (3) Τὴν Θεόν.  
 (4) Ὅρη.  
 (5) Πεπιστευκότων ἐθνῶν.

- (6) Αὐτός pro ἄρτος.  
 (7) Τὸ πλῆρες, etc., χορτασθήσονται τῆς χάρι-  
 τὸς σου.  
 (8) Λευκαίνων.

38. Erodii domus dux est eorum.  
 39. Montes excelsi cervis :  
 40. Petra refugium leporibus.  
 41. Fecit lunam in tempora :  
 42. Sol cognovit occasum suum.  
 43. Posuisti tenebras et facta est nox :  
 44. In ipsa pertransibunt omnes bestiae silvae.

45. Catuli leonum rugientes ut rapient,  
 46. Et quærant a Deo escam sibi.  
 47. Ortus est sol, et congregati sunt :  
 48. Et in cubilibus suis collocabuntur.  
 49. Exhibit homo ad opus suum,  
 50. Et ad operationem suam usque ad vesperam.  
 51. Quam magnificata sunt opera tua, Domine :

- A 58. Τοῦ ἐρωδιοῦ ἡ κατοικία ἡγεῖται αὐτῶν.  
 39. Ὅρη τὰ ὑψηλὰ ταῖς ἐλάφοις·  
 40. Πέτρα καταφυγὴ τοῖς λαγωαῖς.  
 41. Ἐποίησε σελήνην εἰς καιροὺς·  
 42. Ὁ ἥλιος ἔγνω τὴν δύσιν αὐτοῦ.  
 43. Ἔθου σκότος, καὶ ἐγένετο νύξ·  
 44. Ἐν αὐτῇ διελεύσονται πάντα τὰ θηρία τοῦ ἔθρου.  
 45. Σκύμοι ὠρυόμενοι τοῦ ἀρπάσαι,  
 46. Καὶ ζητῆσαι παρὰ τῷ Θεῷ βρωσιν αὐτοῖς.  
 47. Ἀνέτειλεν ὁ ἥλιος, καὶ συνήχθησαν·  
 48. Καὶ εἰς τὰς μάνδρας αὐτῶν κοιτασθήσονται.  
 49. Ἐξελεύσεται ἄνθρωπος ἐπὶ τὸ ἔργον αὐτοῦ.  
 50. Καὶ ἐπὶ τὴν ἐργασίαν αὐτοῦ ἕως ἑσπέρας.  
 51. Ὡς ἐμεγαλύνθη τὰ ἔργα σου, Κύριε·

## ATHANASHI INTERPRETATIO.

38. Erodii interpretatur imperantis. In habitatione B igitur Domini imperantis merito apostoli duces sunt gentium.